[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2023 г.        			        	              		№ 132
с. Ботлих

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального района «Ботлихский район», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Ботлихский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Магомедова А.И.

[image: ]  Первый заместитель
  главы администрации                                                               А.Р. Лабазанов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
АМР «Ботлихский район»
                                                                           от 25.12.2023 № 132

                                                                      Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными
 домами, расположенными на территории муниципального района
 «Ботлихский район», в отношении которых собственниками помещений
 в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
 или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес
	Количество МКД в управлении
	Номер лицензии

	1
	ООО УК
«Комфортная
среда»
	0571023669/
1230500013622
	367018, РД,
[bookmark: _GoBack]г. Махачкала, МКР Ипподром ул. Гаджимагомедова, д.1, к.3, помещ. 9
	0
	005000401
от 31.10.2023

image2.jpeg
ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

image1.emf